
 
 
Uniwersytet Rzeszowski 
Collegium Medicum 
Dziekanat Wydziału Medycznego 

 
al. mjr. W. Kopisto 2a, 35-959 Rzeszów 
tel.: tel. +48 17  872 11 45, 17 851 68 86 
e-mail: wmed@ur.edu.pl  

Uchwała nr 75/03/2025 Rady Wydziału Medycznego 

Collegium Medicum Uniwersytetu Rzeszowskiego 

z dnia 19.03.2025 r. 

 

w sprawie katalogu przedmiotów sekwencyjnych, których niezaliczenie uniemożliwia kontynuację 

studiów na wyższym semestrze/roku na Wydziale Medycznym Collegium Medicum Uniwersytetu 

Rzeszowskiego  

Na podstawie § 7 pkt 3 i 35 pkt 2 Regulaminu studiów na Uniwersytecie Rzeszowskim (Załącznik do 

Uchwały nr 333/04/2024 Senatu UR z dnia 25 kwietnia 2024 r. w sprawie uchwalenia zmian i tekstu 

jednolitego Regulaminu Studiów na Uniwersytecie Rzeszowskim),  

Na wniosek Dziekana Wydziału Medycznego Uniwersytetu Rzeszowskiego, Rada Wydziału 

postanawia:  

§ 1 

1. Na kierunku lekarskim przedmiotami, których niezaliczenie uniemożliwia kontynuację 

studiów na wyższym semestrze/roku (nie mogą być powtarzane na zasadzie warunkowego 

wpisu na kolejny semestr/rok studiów) są:  

a) Anatomia  

b) Histologia i embriologia  

c) Patofizjologia  

2. Na kierunku elektroradiologia przedmiotami, których niezaliczenie uniemożliwia kontynuację 

studiów na wyższym semestrze/roku (nie mogą być powtarzane na zasadzie warunkowego 

wpisu na kolejny semestr/rok studiów) są:  

a) Radiologia i diagnostyka obrazowa  

b) Pracownia diagnostyki i terapii  

c) Pracownia diagnostyki  

3. Na kierunku analityka medyczna przedmiotami, których niezaliczenie uniemożliwia 

kontynuację studiów na wyższym semestrze/roku (nie mogą być powtarzane na zasadzie 

warunkowego wpisu na kolejny semestr/rok studiów) są:  

a) Biologia medyczna  

b) Chemia analityczna  

c) Analityka ogólna  

§ 2 

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Dziekan Wydziału Medycznego 

Collegium Medicum 

Uniwersytetu Rzeszowskiego 

 

dr hab. n. med. Rafał Podgórski, prof. UR 


